臺中市政府勞工局 函

地址: 420018臺中市豐原區陽明街36號

承辦人:檢查員 郭玉玲 電話:04-22289111#36659

電子信箱: adakuo1113@taichung. gov. tw

受文者:臺中市政府教育局

發文日期:中華民國111年3月24日

發文字號:中市勞檢字第1110014026號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明三 (387240100J_1110014026_ATTACH1.odt、

387240100J_1110014026_ATTACH2.pdf \cdot 387240100J_1110014026_ATTACH3.pdf)

主旨:本市勞動檢查處辦理「111年度職業安全衛生兒童繪畫徵 選比賽」活動,敬請踴躍投稿,並協助轉知活動訊息,請 查照。

說明:

- 一、依據本市勞動檢查處「111年度職業安全衛生兒童繪畫徵選 比賽實施計畫」辦理。
- 二、本活動收件時間自111年3月30日起至111年5月4日17時止, 有關內容與比賽簡章及表單請至臺中市勞動檢查處 (http://www.doli.taichung.gov.tw/)「最新消息」專區 下載運用。
- 三、隨函檢附本市勞動檢查處111年職業安全衛生兒童繪畫徵選 比賽簡章1份。

正本:臺中市工業區廠商協進會(臺中市工業區安全衛生促進會)、臺中市精密機械科技 園區廠商協進會(臺中市精密機械科技園區安全衛生促進會)、臺中市大里工業區 廠商協進會(臺中市大里工業區安全衛生促進會)、臺中市太平區太平工業區廠商 協進會(臺中市太平區太平工業區安全衛生促進會)、臺中市大甲幼獅工業區廠商 協進會(臺中市大甲幼獅工業區安全衛生促進會)、臺中市仁化工業區廠商協進會 (臺中市仁化工業區安全衛生促進會)、臺中市臺中港關連工業區廠商協進會(臺 中市臺中港關連工業區安全衛生促進會)、臺中市潭雅神工業廠商協進會(臺中市 潭雅神工業安全衛生促進會)、臺中市豐洲科技工業園區廠商協進會(臺中市豐洲





科技工業園區安全衛生促進會)、臺中市霧峰工業區廠商協進會(臺中市霧峰工業 區安全衛生促進會)、營造業中區職業安全衛生促進會、社團法人中華民國工業 安全衛生協會中區職業訓練中心、台灣省鍋爐協會附設台中職業訓練中心、台灣 省工商安全衛生協會附設台中職業訓練中心、中國勞工安全衛生管理學會附設台 中職業訓練中心、中華民國人力安全衛生協會附設台中職業訓練中心、臺中市總 工業會附設職業訓練中心、財團法人中國生產力中心附設中區服務處、社團法人 中華民國勞工教育協進會附設中區職業訓練中心、臺中市各市立國民小學、臺中 市政府教育局、臺中市私立華盛頓國民小學、臺中市私立惠明學校、臺中市私立 葳格高級中學附設小學、私立東海大學附屬高級中等學校小學部、臺中市私立慎 齋小學、臺中市私立明道普霖斯頓雙語小學、臺中市私立育仁國民小學、臺中直 轄市才藝教學服務人員職業工會、臺中市才藝教學服務人員職業工會

副本:本市勞動檢查處(製造業科)電2022/03/24文 12:23:21 辛





